



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान राँची
Indian Institute of Information Technology Ranchi
(An Institute of National Importance under an Act of Parliament)
Ranchi, Jharkhand, India

Ref No: IIITR/RG/2025/306

Date: 26/11/2025

NOTIFICATION

अधिसूचना

Subject: 3rd Convocation Ceremony of IIIT Ranchi on 29th December 2025 (Monday)

विषय: आईआईटी राँची का तीसरा दीक्षांत समारोह — 29 दिसम्बर 2025 (सोमवार)

सभी छात्र-छात्राओं, उनके अभिभावकों, शिक्षकों तथा प्रशासनिक/अन्य कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि संस्थान का तीसरा दीक्षांत समारोह सोमवार, 29 दिसम्बर 2025 को आयोजित किया जाएगा। इस समारोह में शैक्षणिक वर्ष 2023-24 एवं 2024-25 के यू.जी., पी.जी. एवं पीएच.डी. विद्यार्थियों को उपाधियाँ प्रदान की जाएँगी।

नोट: छात्रों को सलाह दी जाती है की तीसरे दीक्षांत समारोह से संबंधित कार्यक्रम के लिए संस्थान की वेबसाइट देखते रहे।

All students, their parents, teachers, and administrative/other staff members are hereby informed that the 03rd Convocation of the Institute is scheduled to be held on Monday, 29th December 2025. During the ceremony, the Institute will confer degrees upon U.G., P.G., and Ph.D. students of the academic years 2023-24 and 2024-25.

Note: Students are advised to visit Institute website for 03rd Convocation related event.

Copy to:

- O/o The Director, IIIT Ranchi – For kind information.
- O/o Registrar
- Joint Registrar
- All Associate Deans
- All HoDs
- Website Committee Convener – for placing on website
- All Teaching & Non-Teaching Staffs
- File

Jayadeep Pati/26.11.25
Registrar (I/c)

कुलसचिव (प्र.)

डॉ० जयदीप पति/Dr. Jayadeep Pati
कुलसचिव (प्र०)/Registrar (I/C)
भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान राँची
Indian Institute of Information Technology Ranchi
राँची, भारत-८३५२१७/Ranchi, India-835217